IRYAN
A

INSCR.

37704-0
36686-6
36370-0
36431-7
37677-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2017

CURSO: 1017 - Administracdo Publica-Cianorte (a Distancia) (VAGAS: 50)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH.
GERAIS PORT

NOME DO CANDIDATO

ALEXANDRE BARROSO DE MORAES  AUS

DAYANE ALVES DOS SANTOS 25.0
JULIANO MILANI DA COSTA 34.0
LUCAS DE LIMA DA CRUZ 17.5
SAMUEL DE SOUZA FREITAS 18.0

LIN.

AUS
2.0
14.0
4.0
0.0

LIN.
ESTR

AUS
0.0
5.5
2.0
4.5

HIS

AUS
2.0
4.0
0.0
0.0

MAT

AUS
8.0
55
4.0
7.0

RED

AUS
0.0
100.0
N.A
N.A

ESCORE
FINAL
0.0
37.0
163.0
118.5
29.5

CLAS

0
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SITUACAO

AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO



