

## UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

## RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2017

CURSO: 1017 - Administração Pública-Cianorte (a Distância) (VAGAS: 50)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redação Não Avaliada

INSCR.	NOME DO CANDIDATO	CONH. GERAIS	LIN. PORT	LIN. ESTR	HIS	MAT	RED	ESCORE FINAL	CLAS	SITUAÇÃO
37704-0	ALEXANDRE BARROSO DE MORAES	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	0.0	0	AUSENTE
36686-6	DAYANE ALVES DOS SANTOS	25.0	2.0	0.0	2.0	8.0	0.0	37.0	0	REPROVADO
36370-0	JULIANO MILANI DA COSTA	34.0	14.0	5.5	4.0	5.5	100.0	163.0	11	APROVADO
36431-7	LUCAS DE LIMA DA CRUZ	17.5	4.0	2.0	0.0	4.0	N.A	118.5	0	REPROVADO
37677-1	SAMUEL DE SOUZA FREITAS	18.0	0.0	4.5	0.0	7.0	N.A	29.5	0	REPROVADO